様式第６号（第９条関係）

入札参加資格要件審査申請書

年  月  日

大桑村長 宛

住所

商号又は名称

代表者氏名                 ㊞

過日執行された下記の事後審査型一般競争入札に関して、入札参加資格要件審査書類を添えて

申請します。

なお、本書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 落札候補者となった入札

入札執行日     月   日

工 事 名

公 告 番 号 大桑村公告第     号

２ 大桑村の税金・水道料金の納付状況

□ 当該申請日現在、大桑村の税金、水道料金に滞納はありません。

３ 添付書類

□ 施工実績調書 （様式第７号）※１

□ 配置技術者調書 （様式第８号）

※１ 入札参加資格要件審査のため、施工実績の提出条件がある場合のみ提出が必要です。